
Załącznik nr 16

do sprawozdania sędziego głównego

PROTOKÓŁ WYNIKÓW

zawodów pod patronatem

Polskiego Związku Alpinizmu

Eliminacje

l.p. imię nazwisko klub nr droga1 droga2 suma miejsce

1 Maja Oleksy MKS Tarnovia 47 14,78 16,68 31,46 1

2 Małgorzata Kurek goClimbo 60 22,98 20,73 43,71 2

3 Majka Walentek Fanw/CWKLIF 80 25,33 21,07 46,4 3

4 Zosia Bornus Fantastyczne Wspinanie 71 23,51 26,23 49,74 4

5 Nadia Szerszeń MKS Tarnovia 49 24,35 26,82 51,17 5

6 Gabriela Golec MKS Tarnovia Grupa Azoty Start 16 28,83 25,33 54,16 6

7 Maja Karbowiak Geco Arena Legnica 19 28,58 28,57 57,15 7

8 Hanna Napora Polinowex Skarpa Lublin 37 42,01 34,42 76,43 8

9 Hanna Chacuś UKS K2 Jaworzno 22 42,9 43,24 86,14 9

10 Małgorzata Zacharska ANTYGRAVITY 39 47,6 47,21 94,81 10

11 Amelia Paszkowska SP 45 42 45,34 49,49 94,83 11

12 Julia Zelek SP31 87 39,84 56,45 96,29 12

13 Natalka Betleja SP 13 100 57,71 53,63 111,34 13

14 Alicja Skóra Fantastyczne 35 59,79 75,75 135,54 14

Sędzia głowny

17:00

Maciej Jankowicz

Puchar Młodzików i Dzieci

Bytom

14-05-2016

Krasnale Dziewczynki

Godzina

Biuro Zarządu PZA
ul. Corazziego 5/24
00-087 Warszawa



Załącznik nr 17

do sprawozdania sędziego głównego

PROTOKÓŁ WYNIKÓW

zawodów pod patronatem

Polskiego Związku Alpinizmu

Finał

1.8

imię nazwisko nr droga1 droga2 suma

Maja Oleksy 47 15,64 17,12 32,76

Hanna Napora 37 30,37 33,97 64,34 1.4

nr droga1 droga2 suma

47 12,87 16,14 29,01

71 21,05 20,35 41,4

Zosia Bornus 71 21,68 22,94 44,62

Nadia Szerszeń 49 21,53 23,66 45,19 Finał

nr droga1 droga2 suma m-ce

47 14,17 14,86 29 1

60 15,53 19,75 35,3 2

Małgorzata Kurek 60 20,14 19,8 39,94

Maja Karbowiak 19 24,02 27,66 51,68

60 19,21 19,34 38,55

80 19,55 1000 1019,6

Majka Walentek 80 21,17 20,42 41,59 71 19,63 21,57 41,2 3

Gabriela Golec 16 27,02 24,38 51,4 80 20,4 20,97 41,37 4

Sędzia główny:

17:00

Maciej Jankowicz

Puchar Młodzików i Dzieci

Bytom

14-05-2016

Krasnale Dziewczynki

Godzina

Biuro Zarządu PZA
ul. Corazziego 5/24
00-087 Warszawa



Załącznik nr 18

do sprawozdania sędziego głównego

PROTOKÓŁ WYNIKÓW

zawodów pod patronatem

Polskiego Związku Alpinizmu

Elimin Elimin Elimin 1.8 1.8 1.8 1.4 1.4 1.4 finał finał finał

l.p. imię nazwisko klub nr droga1 droga2 suma droga1 droga2 suma droga1 droga2 suma droga1 droga2 suma miejsce

1 Maja Oleksy MKS Tarnovia 47 14,78 16,68 31,46 15,64 17,12 32,8 12,87 16,14 29 14,17 14,86 29,03 1

2 Małgorzata Kurek goClimbo 60 22,98 20,73 43,71 20,14 19,8 39,9 19,21 19,34 38,6 15,53 19,75 35,28 2

3 Zosia Bornus Fantastyczne Wspinanie 71 23,51 26,23 49,74 21,68 22,94 44,6 21,05 20,35 41,4 19,63 21,57 41,2 3

4 Majka Walentek Fanw/CWKLIF 80 25,33 21,07 46,4 21,17 20,42 41,6 19,55 1000 1020 20,4 20,97 41,37 4

5 Nadia Szerszeń MKS Tarnovia 49 24,35 26,82 51,17 21,53 23,66 45,2 5

6 Gabriela Golec MKS Tarnovia Grupa Azoty Start 16 28,83 25,33 54,16 27,02 24,38 51,4 6

7 Maja Karbowiak Geco Arena Legnica 19 28,58 28,57 57,15 24,02 27,66 51,7 7

8 Hanna Napora Polinowex Skarpa Lublin 37 42,01 34,42 76,43 30,37 33,97 64,3 8

9 Hanna Chacuś UKS K2 Jaworzno 22 42,9 43,24 86,14 9

10 Małgorzata Zacharska ANTYGRAVITY 39 47,6 47,21 94,81 10

11 Amelia Paszkowska SP 45 42 45,34 49,49 94,83 11

12 Julia Zelek SP31 87 39,84 56,45 96,29 12

13 Natalka Betleja SP 13 100 57,71 53,63 111,3 13

14 Alicja Skóra Fantastyczne 35 59,79 75,75 135,5 14

Sędzia głowny

17:00

Maciej Jankowicz

Puchar Młodzików i Dzieci

Bytom

14-05-2016

Krasnale Dziewczynki

Godzina

Biuro Zarządu PZA
ul. Corazziego 5/24
00-087 Warszawa


